
Všeobecne záväzné nariadenie obce Ľubotice 
č. 1/2014  z 09. 09. 2014,

ktorým sa vyhlasuje záväzná časť Územného plánu obce Ľubotice
Zmeny a doplnky 2014

Obecné zastupiteľstvo Ľubotice  v súlade s § 6 ods.1 a § 11 ods.4 písm. g) zákona č. 369/1990
Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a podľa § 27 ods. 3 zákona č. 50/1976
Zb.  o územnom  plánovaní  a stavebnom  poriadku(stavebný  zákon)  v znení  neskorších
predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie:

Čl. 1

1. Vyhlasuje sa záväzná časť Územného plánu obce Ľubotice, Zmeny a doplnky 2014
2. Záväznou časťou Územného plánu obce Ľubotice Zmeny a doplnky 2014 sú zásady

a regulatívy funkčného využitia  a priestorového usporiadania riešeného územia
3. Záväzná časť Územného plánu obce Ľubotice, Zmeny a doplnky 2014 je nedeliteľnou

prílohou tohto VZN

Čl. 2

Dokumentácia  schváleného  Územného  plánu  obce  Ľubotice,  Zmeny  a doplnky  2014  je
uložená a možno do nej nahliadnuť na Obecnom úrade v Ľuboticiach, na stavebnom úrade
a na Okresnom úrade, Odbore výstavby a bytovej politiky  v Prešove

Čl.3
Záverečné ustanovenia 

1. Na tomto všeobecne záväznom nariadení sa uznieslo Obecné zastupiteľstvo v Ľuboticiach 
dňa 09.09.2014.

2. Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňom 10.10.2014.

                               MVDr. Štefan Krajči, v. r.
                    starosta obce


